

Corso Vittorio Emanuele, 61 93100 Caltanissetta Tel (+39) 0934 - 23478 / Fax (+39) 0934 - 584700

DETERMINA A CONTRARRE

OGGETTO: "SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE CONTRO INSETTI VOLANTI E NON, DA ESPLETARE IN AREE E STRUTTURE GESTITI DA ACQUE DI CALTANISSETTA S.P.A."

Il sottoscritto Dott. Antonio Alfonso Gavira Sanchez, nella qualità di Legale Rappresentante della società Acque di Caltanissetta S.p.A., con sede legale in Caltanissetta, Corso Vittorio Emanuele n. 61 giusti poteri conferiti con Delibera del Consiglio di Amministrazione del 01/12/2015

PREMESSO

- Che Acque di Caltanissetta S.p.A. è il soggetto gestore del Sistema Idrico Integrato della Provincia di Caltanissetta, giusto Contratto di affidamento stipulato in data 27 luglio 2006 con il Consorzio A.T.O. di Caltanissetta, e pertanto opera nei settori speciali di cui agli artt. 208 ss. del D.Lgs. 12.04.2006, n. 163 ed in particolare nel settore di cui all'art. 209 del Codice.
- che si rende necessario dare corso all'affidamento del servizio di cui in oggetto, a tutela dell'interesse primario alla salute, l'igiene e la sicurezza dei lavoratori all'interno delle strutture gestite dalla Stazione Appaltante.
- che l'importo stimato per l'espletamento del servizio, è pari a € 76.613,50 (euro settantaseimilaseicentotredici/50) oltre IVA prevista per legge, comprensivo degli oneri di sicurezza che ammontano ad €.1.508,50 (euro millecinquecentootto/50).
- Che il servizio in oggetto può essere affidato attraverso procedura concorsuale- Cottimo fiduciario- da espletarsi ai sensi dell'art. 125 art.10 lettera c) e 238 del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. fra i soggetti iscritti all'Albo degli operatori economici di Acque di Caltanissetta S.p.A.

Per quanto espresso in premessa

DETERMINA

di indire procedura concorsuale Cottimo fiduciario- da espletarsi ai sensi dell'art. 125 art.10 lettera c) e
 238 del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. fra i soggetti iscritti all'Albo degli operatori economici di Acque di
 Caltanissetta S.p.A. per l'affidamento del servizio di derattizzazione e disinfestazione contro insetti

volanti e non, da espletare in aree e strutture gestiti da Acque di Caltanissetta S.p.A.

- di impegnare, al fine di cui in premessa, la somma complessiva di € 76.613,50 (euro settantaseimilaseicentotredici/50) oltre IVA prevista per legge, comprensivo degli oneri di sicurezza che ammontano ad €.1.508,50 (euro millecinquecentootto/50).
- di approvare la Lettera D'invito, il Capitolato Speciale d'Appalto, il Duvri e tutti i moduli necessari alla
 presentazione dell'offerta da parte delle imprese concorrenti, allegati al presente atto per farne parte
 integrante e sostanziale;

· il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso.

Caltanissetta, 24 marzo 2016

Acque di Caltanissetta S.p.A. Il Rappresentante Legale Dott. Antonio Alfonso Gavira Sanchez